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Anders Andersson hälsade alla välkomna och ftirklarade årsmötet
öppnat.

Kallelse till årsmötet har utgått sl«iftligen till samtliga medlemmar
två veckor ftire rnötet och diirmed i enlighet med stadgarna.

Anders Andersson valdes till ordftirande vid årsmötet-

Leif Westin valdes till sekreterare vid årsmötet.

Till justeringspersoner utsågs Erik Graner och
Margareta S/ikström.

Styrelsens verksamhetsberättelse for 2A2l /2022 presenterades av
Joakim Lundin. Speciellt att notera:
- Vi har återigen haft en "snäIl" vinter, dock behov av 4 st

plogningar.
En ordentlig komplettering av sliflagret på vägen har utfiirts
under senvintern. Ca 150 ton bergkross lades pä Dåkefter
hyvling och saltning av vägen.

Verksamhetsberättelsen utdelades, godkaindes och bifogas detta
protokoll.

Revisorernas berättelse upplästes och bifogas detta protokoll.

Årsmötet beslutade bevilja ftireningens s§relse ansvarsfrihet ftir
det gangna verksamhetsaret.

Inga framsällningar från styrelsen eller motioner från
medlemmarna fiirelåg.

Beslöts att arvodet till ordinarie styrelseledamot bibehålls att vara
1.000:-lår och ftir revisor 2}8:-lär. Dessutom beviljades en
ersåittning om20A:4är fiir Johan Sjögrens arbete med vår hemsida.

Joakim Lundin presenterade styrelsens ftirslag till budget for det
kommande verksamhet såret 2022/2023 .
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Årsmötet godkiinde budgeten samt en oftiräadrad uttaxeringen
till medlemmamapätatalt57.6A0 kr. ( Fördelas enligt andelstal
från Lantmäteriets senaste ftrräthring )

Budgeten bifogas detta protokoll.

10 Val av ordftirande ftir en period om två år (tom Z0Z4)

Årsmötet beslutade om omval av Anders Andersson.

Övriga i s§relsen är valda tom2023.
( Ordinarie:Joakim Lundin, Eva-Lena Linder och Leif Westin.
Ersättare: Göran Sjögren och Ingvar Petersdn)

11 Val av en revisor.
Omval av Margareta Wikström ftlr en tid av tväär (tom2A2$.

12Yal av valberedning
Årsmötet gav styrelsen i uppdrag attutgöravalberedning.

13 Val av firmatecknare
Årsmötet beslutade ge ordforande Anders Andersson och kassör
Joakim Lundin mandat att teckna ftireningen var ftir sig.

U Avngafrågor.
lnga övnga fragor fiirelåg.
Årsmötet framibrde sin uppskattning frr styrelsens väl utftird
arbete det gångna verksamhetsåret.

15 Ordfiiranden fiirklarade årsmötet avslutat.

Sankt Olof 2A22-A7-A7

Vid protokollet:
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Ekonomisk verksamhetsberättelse för perioden 2021-2022

Verksamhetsperioden 2021-07-01-2022-06-30 har gett ett bokforingsmässigt överskott pälll47l«,
jämftrt med ett budgeterat överskott på 3905 kr.

Hösten inleddes med en väglagning och utsättning av snökäppar.

Vintern har återigen varit snäll med snöfallet, men 4 stycken snöplogningar har faktiskt utft)rts.

( Jämfört med 8 stycken ftirra perioden (en halvering))'
Tre stycken sandningar har behovts lor att betvinga halkan.

22ton0-16 bergkross har använts ftir hållagningar under perioden.
\_

En ordentlig komplettering av slitagelagret på vägen har utftirts under senvintern då en rejäl dos om

749,2ton0-16 bergkross lades på.

\- Den nionde april hyvlades så vägen och saltades {tir att undvika dammbildning.

Vägsamf;illighetens behållning 2A22-07-07 är 105 785 kr

Krediten hos Nordea om 50 000 kr är inte utnl.ttjad. (och är under aweckling då behovet ej finnes.)

Intäkter från ftireningens medlenlmar har uppgått till 57 157 kr.

Statligt arligt bidrag har erhållits med 33 904kr.
Kommunalt bidrag har erhållits med 13 346fu.
Intrångsersättning fran E.on har erhållits med 2467 fu-

Avgiften om 30 kr per påminnelse, för att täcka kostnaderna ft)r porto m.m foreslås bibehållas oftiriindrad.

Då föreningens behållning iir god:

Föreslår Jag tillsammans med styrelsen en oförändrad medlemsavgift fiir kommande period.

Kassör
Joakim Lundin

Sankt Olof,2022-07-47
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Revisionsberättelse

Undertecknade som av samf;illigheten, Rönnebröds VSF 2A924, vid ordinarie årsmöte

utsetts att granska räkenskaper och forvaltning ftr verksamhetsår 2021-2022, får efter

fu llgi ort uppdrag avge följ ande revisionsberättelse :

Vi har granskat foreningens räkenskaper och andra handlingar som lämnar upplysningar

om foreningens ekonomi och forvaltning.
Räkenskaperna är forda med ordning och noggrannhet. Inkomster och utgifter under året,

samt föreningens ställning vid verksamhetsårets slut framgär av resultatberättelsen.

Då det under revisionen inte framkommit anledning till anmärkning, tillstyrker vi att
\- styrelsen beviljas ansvarsfrihet for forvaitningen under verksamhetsåret 2021-2022-

Sankt Olof 2022-07 -06 Sankt Olof 2022-07 -06

/lh**frn il;lrUV
MffSaretha Wikströrn Maj-Gun Lundin

Av ft)reningen utsedda revisorer.


